經濟部水利署第九河川局 函
機關地址：97046花蓮市仁愛街 19號
聯 絡 人：林政瑜
聯絡電話：03-8325103 #1510
電子信箱：terry@ wra09.gov.tw
傳 真：03-8335026

受文者：如行文單位

發文日期 ：中華民國 108年 12月 20日
發文字號 ：水九工字第 10801076760號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限 ：
附件：招標公告（請至網址 http://download.wra.gov.tw/appendix 下載附件

【登入序號：107676】）

主旨：本 局 1 08年度 「 鱉 溪 豐 南 堤 段 設 施 維 修 改 善 工
程 」 訂 於 108年 12月 27日 (星 期 五 )上 午 10時在本
局 辦 理 第 1次 開 標 ， 檢 送 公 開 招 標 公 告 資 料 1
份，請查照。

正本：台灣區綜合營造工程工業同業公會花蓮辦事處
副本：臺灣花蓮地方檢察署、法務部調查局東部地區機動工作站、花

蓮縣警察局、法務部調查局花蓮縣調查站 (均含附件 )

裝

訂

線

檔 號：
保存年限：

第1頁

已電子交換